Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et de non. l. falsa in s. in g. vlti. ff. de adi inst. l. i. g. vlt. et ff. de manu. l. si i
ta et j. de pribend. cum iam dudum dic de hoc ut dixi s. c. t. ex parte Ite
est hic ar. q. se quens clausula respicit omnia p. emissa. j. de ap. secundo re
quisit. et c. inquisitioni ar. q. j. de dona. cu dilectus ubi no respicit omnia
superiora illa cl. a de foce sta. sed tantum donationem primam et inferio
rem ut iij. q. v. c. ostitutum de
con. di. h. cum omne crimen i
prim. sed tamen melius e ve
ad omnia referatur et sic fa
ciat pro illa parte in prim. ff.
de in rem b. s. si pro patre s.
penulti. iohannes.

Dilectus causa nota q
non suffici narrare se
reri facit i literis domini pa
pe nisi causa facit addidatur ut
ar. p. r. q. v. occidit et j. de
te sibus. c. cum causam et ca
faci potius querenda est q
ipsum facit ut p. q. vi. d. i.
in fine et ff. de furtis veru et
j. de accus. am. dilectus et C.
de adop. l. iij. et eaam mod
facit ut. C. de transac. ut re
sponsum iohannes. Recon
munic. tu habes h q si exc
municatus impetrat rescrip
tum tacens de sua excouni
catione q non ualeat litera
quo ad beneficia tum quia
tacit processum uidi ut. j.
de re uidi. inter mo. tum quia
tacit vicium suum tum ideo
quia ingessit se a nuntio ho
minum ppter quod punien
dus est ut. j. de c. et m. i. il
lud et s. i. q. iij. q. placuit vn
de inconveniens eis q eo
dem facto consequeretur pe
nam et modi ut. ff. de neg
ges. sine et p. q. i. legi. h. j.
de exc. significauerunt et c.
venerabilem ubi dicitur q et
comunicati non repelluntur
a prosecutione ap. h isti pres
biteriantur t. ergo no detrac
repelli de hoc dicimus. j. de
exc. p. venerabil. et c. signa
uerunt ergo dic q isti non e
rare t. h. actores quia pete
bat se restitui nec appellau
runt in quo casu etiam loqu
tur contrariu et sic est ar. q
causa spoliacionis no sit pri
uilegiata subaudi intempa
ta ab excounicato ut. j. de
exc. p. q. litera impetrare
ibi ab excounicato ualeant
coden absoluto dic sup hoc
ut no. j. de exc. p. q. i. qua
dam glo. que incipit sed in
ru. Care ut. s. e. cum di
lecta hic dicitur irritandum

et sic videatur q si quid factu sit per literas nubrepicas quod revocand
est tamen de ista materia pleniur dictur. j. e. t. ad audienciam. Care
si constituerit de istis exc. p. q. no fecit mentione de causa sue remonstris et
explicacionis qua tenebantur astrikt et merito de cuius excounicacionis
tenebantur facere mentionem nam qui petit absolu debet exprimere tam ex
comunicacionis sue al. non uales impetrata litera sup absoluzione vel si alia
tam exprimeret pro qua non fuerat excounicatus ut. j. de offi. del. ex pte
et. j. de fide instrum. quia sup hys in illa de. ex parte nota in glosa que in
cipit ex eo et j. de sen. ex. c. am p. o. c. in glo. que incipit istud tanq et isto
modo no ualent impetrare litera ab excounicato ead ita veritate de c. ex
comunicacionis sue secus autem si quis impetrat ad agendum contra suu
adversarium facens de sua excounicacione nam tunc valent litera eadem

absoluto ut. j. de exc. p. q. ubi de hoc in glo. que incipit h miz
Item atia decia similitet no valuerunt huiusmodi littere ut quia n
fecerunt mentionem q p sententiam spoliati fuerunt ppter ex
sus a qua sententia no fuit appellatum ut. C. sen. res. no posse. l. in
perrata et ita duabus de caus no valuerunt littere istorum ptes
litterez olim confuse
ut allegari dec. ista
ad probandum q
littere impetrare ab
excommunicato ad a
gendu no valebat
sed istud no proba
tur p istam dec. que
no loquitur i isto ca
su iohannes.

Hijdem super restituione
sua nostras ad te in omni
forma litteras impetra
runt de amoconis sue cau
sa et excommunicationis sen
tencia qua tenentur astri
cti nullam penitus facien
tes mentionez Nos igitur
fraternitati tue madamus
quatenus si est ita litteras
ipsas tangi per veri sup
pressionem obtentas uiri
bus carere decernas. Ide
episcopo veronensi

Dostulasti p se. ap. e
doceri utrum alicu
tus ecclesie ppetuo vicari
o de prouentibus vicarie
bonis qz paternis habenti
nde valeat cōmode suste
nari tenearis per illam for
mam cōmunem cum secu
dum apostolum in eccl
esiastico beneficio prouide
re. Ad quod sic duxim
respondendum q cum per
formam predictam neces
sitatis tantum pauperz
clericorum qui nullum sūt
beneficium ecclesiasticum
assecurati se. ap. dixerit suc
currendu ppetuus vica
rius nisi de vicaria sua fece
rit mentionem cōmodu re
portare non debet de huius
modi literis ut pote tacita
veritate impetratis. No ei

dec. j. de pribend. i. c. de monachis et d. hoc dicendum fuit. s. e. t. c. a
deo tu tamen dic ut ibidem. Drouentibus nam de duobus
querebat ut videtur videlicet de paterna hereditate et de bene
ficio vicarie sed tantum de beneficio. Se ergo licet no faciat men
tionem de paterna hereditate nichilominus tamen te nent littere
quia unum negando alterz confitetur ut. j. de presumpti. non sed
non videtur q aliquis talis indigne petit beneficium ut. p. q. i.
quoniam quequid et p. q. i. illi autem et iudicium sibi manducat
et bibit ut. i. q. i. clericos et in. c. sequenti. Item quia ordinatus e
ad certum titulum q est ordinatus ad titulum sui patrimonij ut
j. de pribend. in. c. tuus. Hoc no videtur iterum q de hereditate
principaliter querent sed de vicaria hoc adiecio q paterna bona